四日市市職員賞じゅつ金条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２８年３月２３日

四日市市長  田 中 俊 行

四日市市条例第１４号

四日市市職員賞じゅつ金条例の一部を改正する条例

四日市市職員賞じゅつ金条例（昭和６０年四日市市条例第３８号）の一部を次のよ

うに改正する。

改正後 改正前

 （定義）  （定義）

第２条 この条例において「職員」とは

、地方公務員法（昭和２５年法律第２

６１号。以下「地公法」という。）第

３条第２項に規定する一般職に属する

職員（ただし、地公法第２２条第５項

に定める臨時的任用職員を除く。）並

びに市長、副市長、教育長、上下水道

事業管理者、病院事業管理者及び常勤

の監査委員をいう。

第２条 この条例において「職員」とは

、地方公務員法（昭和２５年法律第２

６１号。以下「地公法」という。）第

３条第２項に規定する一般職に属する

職員（ただし、地公法第２２条第５項

に定める臨時的任用職員を除く。）並

びに市長、副市長、上下水道事業管理

者、病院事業管理者及び常勤の監査委

員をいう。

２ （略） ２ （略）

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

（総務部人事課）